

证券代码： 600448

证券简称： 华纺股份

公告编号： 2020-007 号

## 华纺股份有限公司章程修订公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为公司生产经营需要，公司决定修订公司章程增加经营范围。公司目前尚未展开新增经营范围内相关业务，亦未取得相关的生产资质许可，相关业务的开展尚存在重大不确定性，短期内不会对公司业绩产生重大影响，公司的主营业务也未发生变化。敬请广大投资者注意投资风险。

具体修订内容如下：

《公司章程》第十三条 经依法登记，公司的经营范围：

修订前	修订后
前置许可经营项目：热力的生产、销售；电力的生产、销售(以上项目有效期限以许可证为准)。棉、化纤纺织及印染精加工，棉及化纤制品、服装、服饰、家用纺织制成品、特种劳动防护用品、染料和印染助剂（不含危险化学）的生产、加工、销售；棉花收购、销售；新产品的技术开发、技术咨询服务及技术转让；机电设备、煤渣、煤灰的销售；仓储；进出口业务；混凝土砌块及粉煤灰砖的生产与销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。	前置许可经营项目：热力的生产、销售；电力的生产、销售(以上项目有效期限以许可证为准)。棉、化纤纺织及印染精加工，棉及化纤制品、服装、服饰、家用纺织制成品、非织造布、一般劳动防护用品、特种劳动防护用品、第一类医疗器械、第二类医疗器械、第三类医疗器械、染料和印染助剂（不含危险化学用品）的生产、加工、销售；棉花收购、销售；新产品的技术开发、技术咨询服务及技术转让；机电设备、煤渣、煤灰的销售；仓储；进出口业务；混凝土砌块及粉煤灰砖的生产与销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

该议案已经第六届董事会第十四次会议审议通过，尚需提交股东大会审议。

特此公告。

华纺股份有限公司董事会

2020年3月25日